
0 
 

Проєкт 
 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

19 листопада 2021 року         №  

 

Про затвердження ліквідаційного балансу Канавської загальноосвітньої школи I-II 

ступенів Кобеляцької міської ради Полтавської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно зі ст. 

111 Цивільного Кодексу України, на виконання рішення першого пленарного засідання 

дванадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 27.08.2021 № 11 «Про 

ліквідацію Канавської загальноосвітньої школи І- ІІ ступенів Кобеляцької міської ради 

Полтавської області», з метою ліквідації юридичної особи згідно з чинним законодавством, 

розглянувши звернення відділу освіти Кобеляцької міської ради № 02-18/3146 від 15.11.2021 

р., враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити ліквідаційний баланс Канавської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Кобеляцької міської ради Полтавської області, що додається.  

2. Доручити комісії по ліквідації юридичної особи Канавської загальноосвітньої школи 

І-ІІ ступенів Кобеляцької міської ради Полтавської області подати ліквідаційний баланс 

Канавської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Кобеляцької міської ради Полтавської 

області до відповідних органів, передбачених чинним законодавством, для завершення 

процедури ліквідації юридичної особи.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

Міський голова          О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

